

A. d. Høiesteret Thorvaldsen

Præsidenten af Høiesteret

Her i

Rom.



1831

A. d. Høiesteret ved Thorvaldsen i Rom

1831.  
11

Thorvaldsens Museums  
ARKIV.

Livorno den 31 Januar 1831

Høiesteret Høiesteret

Jeg den forfærdig at I endelig, gudsfuldt, er vindt ved  
mig og min familie, jeres bryder min af bode Posten,  
Kamp og Schouw's smukke Besøg i Deres Høiesteret  
den Høiesteret, maaske vil det være noget, tager jeg  
mig Høj den Høiesteret at tilberede Dem de flest som Høiesteret  
for at tilfælde Dem en Prospektus af et nyt Apparat =  
Compagne som jeg opvækket forstod, med den Høiesteret  
at proponere Dem og bode Dem indersere Dem den  
for en Iere Aktier efter Besøg. Med Dags Høiesteret  
for, jeres Høiesteret Høiesteret Høiesteret, og som  
Høiesteret vil Høiesteret Høiesteret Høiesteret  
Høiesteret Dem Høiesteret og Høiesteret som  
Høiesteret Høiesteret Høiesteret Høiesteret  
af reelle Mand, — and jeg kan give det Høiesteret;  
følgende skal jeg bode Dem bode Dem med Høiesteret  
og Høiesteret Høiesteret Dem, gaa mit Høiesteret at  
jeg proponere Dem Høiesteret Høiesteret Høiesteret  
Høiesteret af Høiesteret Høiesteret, i den Høiesteret Høiesteret  
at den bode, og vil tilfælde Høiesteret Dem, den Høiesteret Høiesteret

31/1 1831

THE G. P. H. I.

som sandeligen i godgjorn samraad fædich og Tiltroen som nytt  
afloste en netto provens af 15 til 40 profanter paa fædich.

Jeg foreskriver <sup>blant andre</sup> mig til mine forretnings Bekendtgørelse og  
Åbenbar, for desforstaaende at nyttende det fædich bruket  
af Bland, som ifølge Klamm, om det til nyttende og  
Kjøpster af guld og sølv til fædich. Og saa til nyttende  
Hver, Regatententent Vagt i Napoli, Sverige jeg i disse  
Dage, i samme henseende.

Tilgik nu, foreskriver jeg fladbroend jeg jeg saa meget  
mig den Tid at foreskriver af Duvet paa det den Tumben  
med saa profanter en Gjenstand, og foreskriver mig saa  
saaht Tildeltentent at beqvæm Dem min og min konas  
Talsmandighed for den beqvæm Artillerier og den  
og foreskriver seje Nyttende, med at tillade den Tild.  
af den af Duvet saa indrofulde Maden.

Tov jeg med denne Tildeltentent, Stient nyttende, spore  
Den, foreskriver min Duvet Klamm den saaba at  
modtage den tiller status af det Duvet Duvet som mistet  
frae Klamm, og som de saa god fædich fædich at  
int fædich.

Og til Duvet nyttende jeg at, incommode af Den med  
nyttende Duvet nyttende til alle nye Duvet Duvet  
blant den unge og tiller saa Duvet og nyttende  
Klammertentent cotti. Duvet nyttende Duvet

ad Duvet Duvet  
Luvono

J. Dalgaard  
Duvet Duvet i Napoli

CHECCHI